
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2025

14/01/2025

E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br  Site: http://www.saocristovao.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
Rua Juventino França de Moraes, 19 - Centro - São Cristóvão do Sul
CEP: 89533-000 CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: (49) 3253-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/01/2025
Pregão eletrônico
1/2025 - PE
1/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DE FORMA FRACIONADA PARA VEÍCULOS DA FROTA DO
MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL, EM CONFORMIDADE COM AS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: POSTO MAÇA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM 100.000 L 6,28 628.000,00

2 GASOLINA ADITIVADA - GASOLINA ADITIVADA 20.000, L 6,48 129.600,00

3 OLEO DIESEL COMUM - OLEO DIESEL COMUM 60.000, L 6,17 370.200,00

4 ÓLEO DIESEL S-10 - ÓLEO DIESEL S-10 100.000 L 6,27 627.000,00

5 ARLA 32 - ARLA 32 1.000,0 L 3,98 3.980,00

Total do Participante: 1.758.780,00

Total Geral: 1.758.780,00

Assinatura do Responsável

29/01/2025São Cristóvão do Sul,

JAIME CESCA

Sistema: Compras -  Usuário: kaina.lima. Emissão: 29/01/2025, às 10:57:36. Protocolo: 46440826-f1db-40e4-b47d-0d22b5f781a6


		2025-01-30T08:04:17-0300
	JAIME CESCA:50962345920




